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RISULTATIRISULTATIRISULTATI
RAGAZZIRAGAZZI

60 piani Maschili

1 TECCHI LEONARDO 2002 ATLETICA SESTINI 8”7
2 POGGESI ALESSIO 2002 RINASCITA M.CHI 9”2
3 TURCHI ALESSANDRO 2001 RINASCITA M.CHI 9”5
4 VITI MATTEO 2002 POD.IL CAMPINO 9”7
5 SINGH GURGJEET 2002 RINASCITA M.CHI 10”4
6 OLIVA PACO 2002 RINASCITA M.CHI 12”5

60 piani Femminili

1^ serie
1 MAZZINI GIULIA 2002 ALGAETRUSCATLETICA 8”6
2 TARQUINI LUCREZIA 2001 ATLETICA SESTINI 9”0
3 SCLAFANI AGNESE 2002 ATLETICA SESTINI 9”2
4 NANIA AGNESE 2002 AVIS S.SEPOLCRO 9”8
5 MAZZIERLI FRANCESCA 2002 POD.IL CAMPINO 10”1
6 TERINAZZI EMMA 2001 ATLETICA CASENTINO 10”2



 

2^ serie
1 RISORTI DILETTA 2001 ATLETICA CASENTINO 9”2
2 MAZZIERLI ALESSIA 2001 ATLETICA SESTINI 9”3
3 AGOSTINI MATILDE 2001 ATLETICA CASENTINO 9”5
4 BENUCCI AGNESE 2001 ATLETICA CASENTINO 9”6
5 OLIVIERI VIRGINIA 2002 AVIS S.SEPOLCRO 11”2

RagazziRagazzi

1° FIORAVANTI PIETRO 2002 RINASCITA M.CHI 1'58”4
2° BALDI LEONARDO 2002 PODISTICA IL CAMPINO 2'03”3
3° DETTI LEONARDO 2002 ATL.FUTURA 2'14”2
4° DETTI LORENZO 2002 ATL.FUTURA 2'21”0
5° KONDI LEONARDO 2002 RINASCITA M.CHI 2'32”7

RagazzeRagazze

1^ CAPACCI LISA 2001 ALGAETRUSCATLETICA 1'48”2
2^ MAZZINI GIULIA 2002 ALGAETRUSCATLETICA 1'52”4
3^ PAMPALNI CELESTE 2002 RINASCITA M.CHI 1'54”8
4^ PERTICAI EMMA 2002 ATL.SESTINI 1'55”6
5^ RISORTI DILETA 2001 A.C. POPPI 1'56”9
6^ BENEDETTI MARIA FIORE 2002 RINASCITA M.CHI 1'58”3
7^ CASSIGOLI CATERINA 2002 ATL.FUTURA 2'07”5
8^ ERMINI LETIZIA 2002 RINASCITA M.CHI 2'09”3
9^ FIORAVANTI ASIA 2002 RINASCITA M.CHI 2'22”3



 

LANCIO DEL Vortex ragazzeLANCIO DEL Vortex ragazze

1 CASSINI ANNA 2001 ATL. FUTURA 31,60
2 SORDI CLEO 2001 ATL. FUTURA 28,38
3 SCLAFANI AGNESE 2002 ATL.SESTINI 18,09
4 CASSIGOLI CATERINA 2002 ATL. FUTURA 17,90

LANCIO DEL Vortex ragazziLANCIO DEL Vortex ragazzi
1 MASSINI JACOPO 2001 RINASCITA M.CHI 41,62
2 DETTI LORENZO 2002 ATL. FUTURA 32,72
3 CANETTA FABIO 2002 RINASCITA M.CHI 29,01
4 DETTI LEONARDO 2002 ATL. FUTURA 27,34
5 KONDI LEONARDO 2002 RINASCITA M.CHI 27,27
6 FIORAVANTI PIETRO 2001 RINASCITA M.CHI 24,33
7 OLIVA PACO 2002 RINASCITA M.CHI 16,99
8 VITI MATTEO 2002 POD.IL CAMPINO 10,46

Salto in Alto RagazzeSalto in Alto Ragazze
1^ PAMPALONI CELESTE 2002 RINASCITA M.CHI 1,46
2^ BENUCCI AGNESE 2001 ATLETICA CASENTINO 1,37
3^ PERTICAI EMMA 2002 ATLETICA SESTINI 1,37
4^ TARQUINI LUCREZIA 2001 ATLETICA SESTINI 1,34
5^ MAZZIERLI ALESSIA 2001 ATLETICA SESTINI 1,31
6^ MAZZIERLI FRANCESCA 2002 POD.IL CAMPINO 1,25
7^ AGOSTINI MATILDE 2001 ATLETICA CASENTINO 1,20
8^ SORDI CLEO 2001 ATL. FUTURA 1,20
9^ FIORAVANTI ASIA 2002 RINASCITA M.CHI 1,15

10^ TERINAZZI EMMA 2001 ATLETICA CASENTINO 1,15
11^ BENEDETTI MARIA FIORE 2002 RINASCITA M.CHI 1,10
12^ CASSINI ANNA 2001 ATL. FUTURA 1,10



 

Salto in Alto RagazzeSalto in Alto Ragazze
1° MASSINI JACOPO 2001 RINASCITA M.CHI 1,46
2° MEALLI GIORGIO 2002 RINASCITA M.CHI 1,31
3° POGGESI ALESSIO 2002 RINASCITA M.CHI 1,28
4° TURCHI ALESSANDRO 2001 RINASCITA M.CHI 1,25
5° BALDI LEONARDO 2002 POD.IL CAMPINO 1,10
6° SINGH GURGJEET 2002 RINASCITA M.CHI 1,10
7° CANETTA FABIO 2002 RINASCITA M.CHI 1,00

Esordienti C femminileEsordienti C femminile
50 piani

1 KALUAPPUWA LORENZA 2007 ALGAETRUSCATLETICA 8”9
2 FALCHI ALESSIA 2007 POD.IL CAMPINO 9”9
3 GHINASSI AURORA 2007 ATLETICA SESTINI 10”3
4 GIORNI SARA 2008 AVIS SANSEPOLCRO 10”4
5 MARCONI MATILDE 2008 FIAMME VERDI 10”4
6 LUSINI GIORGIA 2008 ATLETICA CASENTINO 12”1

Lancio del Vortex

1 FALCHI ALESSIA 2007 POD.IL CAMPINO 8,60
2 GHINASSI AURORA 2007 ATLETICA SESTINI 7,20
3 KALUAPPUWA LORENZA 2007 ALGAETRUSCATLETICA 6,80
4 MARCONI MATILDE 2008 FIAMME VERDI 6,80
5 LUSINI GIORGIA 2008 ATLETICA CASENTINO 4,40
6 GIORNI SARA 2008 AVIS SANSEPOLCRO 4,20

Esordienti C maschiliEsordienti C maschili



 

50 piani
1^ serie

1 PICCOLO NICOLA 2007 POD.IL CAMPINO 9”1
2 TARQUINI ALESSANDRO 2008 ATLETICA SESTINI 9”7
3 DURA ALESSANDRO 2008 FIAMME VERDI 10”4
4 MELANI MATTEO 2008 AVIS BIBBIENA 10”7
5 DRAGONI GIACOMO 2008 ATLETICA SESTINI 10”9

2^ serie
1 BIGIARINI FULVIO 2007 AVIS SANSEPOLCRO 9”7
2 CERRI DAVIDE 2007 FIAMME VERDI 9”8
3 CORAZZESI LENNY 2007 ATLETICA CASENTINO 9”9
4 DI DONATO DIEGO 2007 ATLETICA CASENTINO 10”0
5 TELLINI TOMMASO 2007 ATLETICA CASENTINO 11”3
6 FELICETTI GABRIELE 2008 ALGAETRUSCATLETICA 12”0

Lancio del Vortex

1 PICCOLO NICOLA 2007 POD.IL CAMPINO 18,80
2 CERRI DAVIDE 2007 FIAMME VERDI 17,00
3 DI DONATO DIEGO 2007 ATLETICA CASENTINO 13,80
4 CORAZZESI LENNY 2007 ATLETICA CASENTINO 13,20
5 TARQUINI ALESSANDRO 2008 ATLETICA SESTINI 12,80
6 DURA ALESSANDRO 2008 FIAMME VERDI 8,20
7 BIGIARINI FULVIO 2007 AVIS SANSEPOLCRO 7,20
8 FELICETTI GABRIELE 2008 ALGAETRUSCATLETICA 6,20
9 MELANI MATTEO 2008 AVIS BIBBIENA 6,00

10 TELLINI TOMMASO 2007 ATLETICA CASENTINO 4,60
11 DRAGONI GIACOMO 2008 ATLETICA SESTINI 3,00



 

Esordienti B femminileEsordienti B femminile
50 piani

1^ serie
1 SORRENTINO SERENA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 8”3
2 MASSINI RACHELE 2006 RINASCITA M.CHI 8”6
3 FERRI PRISCILLA 2005 RINASCITA M.CHI 8”7
4 BALDI VANESSA 2006 POD.IL CAMPINO 10”2
5 PISTOLOZZI ASIA 2006 RINASCITA M.CHI 10”3

2^ serie
1 BRIZZI VERONICA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9
2 TAHIRAJ KLARIS 2006 RINASCITA M.CHI 9”0
3 CHIMENTI GIADA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 9”1
4 FRANCESCHINI EMMA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 9”9

3^ serie
1 CORAZZESI ALYSSA 2005 ATLETICA CASENTINO 8”7
2 CASELLI NOEMI 2006 ATLETICA CASENTINO 8”9
3 MOCARLI CATERINA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 9”3
4 BONDI ANGELA 2005 ATLETICA CASENTINO 9”5
5 BATINI AMELIA 2006 ATLETICA CASENTINO 10”2

4^ serie
1 MACCONI VALENTINA 2005 FIAMME VERDI 8”5
2 CATALANI VERA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”6

5^ serie
1 GRAZZINI ILENIA 2006 FIAMME VERDI 8”9
2 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 9”1
3 BREILLET BIANCA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”6
4 BINI CARRARA LAURA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”7



 

5 CARBONI GIULIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 10”1

6^ serie
1 GENNAI GIOVANNA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”4
2 LANDI ALICE 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”2
3 CIOLI MADDALENA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4
4 VARRONE AMBRA 2006 ATLETICA CASENTINO 9”5
5 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”7

Lancio del Vortex

1 SORRENTINO SERENA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 17,00
2 MARCONI VALENTINA 2005 FIAMME VERDI 15,40
3 BRIZZI VERONICA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 14,40
4 FERRI PRISCILLA 2005 RINASCITA M.CHI 13,00
5 FRANCESCHINI EMMA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 12,40
6 GENNAI GIOVANNA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 11,40
8 MOCARLI CATERINA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 10,80
7 CASELLI NOEMI 2006 ATLETICA CASENTINO 10,80
9 CARBONI GIULIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 10,60

10 CORAZZESI ALYSSA 2005 ATLETICA CASENTINO 10,20
11 LANDI ALICE 2006 ALGAETRUSCATLETICA 10,00
12 TAHIRAJ KLARIS 2006 RINASCITA M.CHI 9,60
13 BETTI LETIZIA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 9,40
14 MASSINI RACHELE 2006 RINASCITA M.CHI 9,00
15 VARRONE AMBRA 2006 ATETICA CASENTINO 8,80
16 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 8,40
17 BREILLET BIANCA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8,40
18 BONDI ANGELA 2005 ATLETICA CASENTINO 8,20
19 BATINI AMELIA 2006 ATLETICA CASENTINO 8,20
20 BINI CARRARA LAURA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8,20
21 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8,20



 

22 CHIMENTI GIADA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 7,20
23 PISTOLOZZI ASIA 2006 RINASCITA M.CHI 6,40
24 GRAZZINI ILENIA 2006 FIAMME VERDI 6,40
25 CIOLI MADDALENA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 5,40
26 BALDI VANESSA 2006 POD.IL CAMPINO 5,20

Esordienti B maschileEsordienti B maschile
50 piani

1^ serie
1 ZANTI SAMUELE 2005 ATLETICA SESTINI 8”2
2 MEOZZI GIONA 2005 RINASCITA M.CHI 8”3
3 SEGANTINI GIORGIO 2006 ATLETICA CASENTINO 9”0
4 VADI LORENZO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 9”2
5 LAZZERINI LEONARDO 2005 RINASCITA M.CHI 9”3
6 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 RINASCITA M.CHI 10”1

2^ serie
1 ANICHINI DAVIDE 2006 ATLETICA CASENTINO 8”3
2 DONATI DANIEL 2006 ATLETICA CASENTINO 9”5
3 BONATTI LUCA 2005 ATLETICA CASENTINO 10”3
4 NANNUCCI PIETRO 2006 FIAMME VERDI 11!4

3^ serie
1 GIORNI DAVIDE 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”6
2 MASSI EDOARDO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9
3 OLIVIERI FEDERICO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 9”1
4 ROSSI DIEGO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 9”3
5 DEI FRANCESCO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 9”9
6 LANDINI TOMMASO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 12”0

4^ serie
1 COSTANTINO ELIA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”2



 

2 GRIFAGNI FRANCESCO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”4
3 SASSOLI TOMMASO 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 9”1
4 CALCINI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”3
5 BORRI ALESSIO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4
6 FEJZAI ALDO 2006 FIAMME VERDI 9”7

5^ serie
1 MATASSONI MATTEO 2006 FIAMME VERDI 8”6
2 VALLERANI MATTEO 2005 POD.IL CAMPINO 8”6
3 MORETTI MATTIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 8”8
4 COSI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”9
5 MAZZIERLI GIULIANO 2006 POD.IL CAMPINO 9”0
6 CASALI ALESSANDRO 2005 ALGAETRUSCATLETICA 9”1

6^ serie
1 CORTI NICCOLO' 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”7
2 LUZZI ELIA 2005 ATLETICA CASENTINO 8”8
3 ROSSI COSTANTINO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9
4 RENZONI ANDREA 2006 FIAMME VERDI 9”0
5 CANESCHI LORENZO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”1
6 ROSSI JACOPO LIBERO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4

Lancio del Vortex

1 GRIFAGNI FRANCESCO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 24,20
2 ZANTI SAMUELE 2005 ATLETICA SESTINI 24,00
3 BORRI ALESSIO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 23,60
4 MORETTI MATTIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 23,20
5 MAZZIERLI GIULIANO 2006 POD.IL CAMPINO 22,80
6 ANICHINI DAVIDE 2006 ATLETICA CASENTINO 22,20
7 SEGANTINI GIORGIO 2006 ATLETICA CASENTINO 19,40
9 CORTI NICCOLO' 2006 ALGAETRUSCATLETICA 19,20



 

8 ROSSI COSTANTINO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 19,20
10 MASSI EDOARDO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 18,40
11 MEOZZI GIONA 2005 RINASCITA M.CHI 18,20
12 DONATI DANIEL 2006 ATLETICA CASENTINO 18,00
13 MATASSONI MATTEO 2006 FIAMME VERDI 16,80
14 ROSSI DIEGO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 16,40
15 CANESCHI LORENZO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 16,20
16 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 RINASCITA M.CHI 14,00
17 GIORNI DAVIDE 2006 AVIS SANSEPOLCRO 14,00
18 LAZZERINI LEONARDO 2005 RINASCITA M.CHI 13,60
19 COSTANTINO ELIA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 13,40
20 COSI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 13,20
21 OLIVIERI FEDERICO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 11,80
22 LUZZI ELIA 2006 ATLETICA CASENTINO 11,80
23 BONATTI LUCA 2005 ATLETICA CASENTINO 11,20
24 FEJZAI ALDO 2006 FIAMME VERDI 11,00
26 SASSOLI TOMMASO 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 10,80
25 VALLERANI MATTEO 2005 POD.IL CAMPINO 10,80
27 DEI FRANCESCO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 10,40
28 RENZONI ANDREA 2006 FIAMME VERDI 10,20
29 ROSSI JACOPO LIBERO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9,60
30 LANDINI TOMMASO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 7,40
31 CASALI ALESSANDRO 2005 ALGAETRUSCATLETICA 7,00
32 CALCINI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 7,00
33 VADI LORENZO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 6,40
34 NANNUCCI PIETRO 2006 FIAMME VERDI 5,20

Esordienti A femminileEsordienti A femminile
50 piani

1^ SERIE
1 MEALLI GIADA 2004 RINASCITA M.CHI 8”8



 

2 ENSOLI MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 8”9
3 TORELLI ELISA 2003 RINASCITA M.CHI 9”0
4 TURANO MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 9”2
5 CONSOLO CHIARA 2004 RINASCITA M.CHI 9”3

2^ SERIE
1 BRUNELLI DAYNELLA GRAZIELLI2003 ATLETICA CASENTINO 7”7
2 BONDI GIADA 2003 ATLETICA CASENTINO 8”5
3 ROGGI ISABELLA 2004 POD.IL CAMPINO 8”6
4 FRANCESCHI MARIA ELENA 2003 AVIS SANSEPOLCRO 8”8
5 SEGANTINI MATILDE 2003 ATLETICA CASENTINO 9”2

3^ SERIE
1 SALVI MARTA 2003 FIAMME VERDI 7”9
2 SORDI EMMA 2004 ATLETICAVISBIBBIENA 8”2
3 ROSSI VIOLA 2003 ATLETICA SANGIOVANNESE 8”3
4 VITIELLO ILARIA 2004 ATLETICA CASENTINO 8”5
5 NORCINI GIULIA 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 9”0
6 ALBERTONI ELENA 2004 ATLETICA CASENTINO 9”5

4^ SERIE
1 FALAGIANI GIULIA 2003 FIAMME VERDI 8”1
2 VIGNOLI ILARIA 2003 ATLETICA CASENTINO 8”2
3 BRUSCHI BENEDETTA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”3
4 LUGUGNANI VIOLA 2004 ALGAETRUSCATLETICA 8”4
5 CALCINI ANNA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”5
6 BORRI SOFIA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”8

Lancio del Vortex

1 BRUNELLI DANYELLA GRAZIELLI2003 ATLETICA CASENTINO 29,40
2 BRUSCHI BENEDETTA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 23,60



 

3 TURANO MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 22,00
4 SEGANTINI MATILDE 2003 ATLETICA CASENTINO 19,60
5 FALAGIANI GLIULIA 2003 FIAMME VERDI 19,40
6 ROSSI VIOLA 2003 ATLETICA SANGIOVANNESE 18,00
7 ENSOLI MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 16,20
8 VITIELLO ILARIA 2004 ATLETICA CASENTINO 16,00
9 NORCINI GIULIA 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 16,00

10 SORDI EMMA 2004 AVIS BIBBIENA 14,20
11 BONDI GIADA 2003 ATLETICA CASENTINO 13,40
12 ROGGI ISABELLA 2004 POD.IL CAMPINO 13,20
13 FRANCESCHI MARIA ELENA 2003 AVIS SANSEPOLCRO 13,20
14 LUGUGNANI VIOLA 2004 ALGAETRUSCATLETICA 13,00
15 VIGNOLI ILARIA 2003 ATLETICA CASENTINO 12,80
16 TORELLI ELISA 2003 RINASCITA M.CHI 12,60
17 CONSOLO CHIARA 2004 RINASCITA M.CHI 12,40
18 BORRI SOFIA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 12,20
19 CALCINI ANNA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 11,80
20 MEALLI GIADA 2004 RINASCITA M.CHI 11,40
21 SALVI MARTA 2004 FIAMME VERDI 11,20
22 ALBERTONI ELENA 2004 ATLETICA CASENTINO 8,80

Esordienti A maschileEsordienti A maschile
50 piani

1^ serie
1 TARQUINI GIOVANNI 2003 ATLETICA SESTINI 7”7
3 CHELI STEFANO 2004 ATLETICA SESTINI 8”1
4 FAKAR MOAHMED 2003 POD.IL CAMPINO 9”7
2 CORTONESI LEONARDO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 7”9

2^ serie
3 PETRUZZIELLI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 9”3



 

2 SASSOLI LORENZO 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 8”4
1 FRANCI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 8”2

3^ serie
1 PIEROZZI LORENZO 2003 RINASCITA M.CHI 7”5
2 FIORAVANTI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 7”6
3 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATLETICA CASENTINO 8”1

4^ serie
3 LAZZERONI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 10”6
2 BARTOLINI GIULIO 2004 FIAMME VERDI 8”8
1 ATAMAH EMMANUEL 2003 FIAMME VERDI 7”2

Lancio del Vortex

1 TARQUINI GIOVANNI 2003 ATLETICA SESTINI 35,20
2 PIEROZZI LORENZO 2003 RINASCITA M.CHI 30,80
3 FIORAVANTI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 28,40
4 BARTOLINI GIULIO 2003 FIAMME VERDI 27,20
5 CORTONESI LEOONARDO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 24,00
6 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATLETICA CASENTINO 23,00
7 ATAMAH EMMANUEL 2003 FIAMME VERDI 20,60
8 PETRUZZIELLI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 19,60
9 LAZZERONI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 19,40

10 SASSOLI LORENZO 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 15,60
11 CHELI STEFANO 2004 ATLETICA SESTINI 15,20
12 FAKAR MOAHMED 2003 POD.IL CAMPINO 13,20
13 FRANCI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 13,00

CLASSIFICHE BIATHLON ESORDIENTICLASSIFICHE BIATHLON ESORDIENTICLASSIFICHE BIATHLON ESORDIENTI
C femminile



 

COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE
1 FALCHI ALESSIA 2007 POD.IL CAMPINO 9”9 2 8,60 1 3
2 KALUAPPUWA LORENZA 2007 ALGAETRUSCATLETICA 8”9 1 6,80 3 4
3 GHINASSI AURORA 2007 ATLETICA SESTINI 10”3 3 7,20 2 5
4 MARCONI MATILDE 2008 FIAMME VERDI 10”4 5 6,80 4 9
5 GIORNI SARA 2008 AVIS SANSEPOLCRO 10”4 4 4,20 6 10
6 LUSINI GIORGIA 2008 ATLETICA CASENTINO 12”1 6 4,40 5 11

C maschile
COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE

1 PICCOLO NICOLA 2007 POD.IL CAMPINO 9”1 1 18,8 1 2
2 CERRI DAVIDE 2007 FIAMME VERDI 9”8 4 17,00 2 6
3 TARQUINI ALESSANDRO 2008 ATLETICA SESTINI 9”7 2 12,80 5 7
4 CORAZZESI LENNY 2007 ATLETICA CASENTINO 9”9 5 13,20 4 9
5 BIGIARINI FULVIO 2007 AVIS SANSEPOLCRO 9”7 3 7,20 7 10
6 DI DONATO DIEGO 2007 ATLETICA CASENTINO 10”0 6 13,80 3 11
7 DURA ALESSANDRO 2008 FIAMME VERDI 10”4 7 8,20 6 13
8 MELANI MATTEO 2008 AVIS BIBBIENA 10”7 8 6,00 9 17
9 FELICETTI GABRIELE 2008 ALGAETRUSCATLETICA 12”0 11 6,20 8 19

10 DRAGONI GIACOMO 2008 ATLETICA SESTINI 10”9 9 3,00 11 20
11 TELLINI TOMMASO 2007 ATLETICA CASENTINO 11”3 10 4,60 10 20

B femminile
COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE

1 SORRENTINO SERENA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 8”3 1 17,00 1 2
2 MARCONI VALENTINA 2005 FIAMME VERDI 8”5 3 15,40 2 5
3 GENNAI GIOVANNA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”4 2 11,40 6 8
4 FERRI PRISCILLA 2005 RINASCITA M.CHI 8”7 6 13,00 4 10
5 BRIZZI VERONICA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9 9 14,40 3 11
6 CASELLI NOEMI 2006 ATLETICA CASENTINO 8”9 8 10,80 7 15
7 CORAZZESI ALYSSA 2005 ATLETICA CASENTINO 8”7 7 10,20 10 17
8 MASSINI RACHELE 2006 RINASCITA M.CHI 8”6 4 9,00 14 18



 

9 BETTI LETIZIA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”6 5 9,40 13 18
10 TAHIRAJ KLARIS 2006 RINASCITA M.CHI 9”0 11 9,60 12 23
11 MOCARLI CATERINA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 9”3 15 10,80 8 23
12 LANDI ALICE 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”2 14 10,00 11 25
13 FRANCESCHINI EMMA 2005 AVIS SANSEPOLCRO 9”9 22 12,40 5 27
14 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 9”1 12 8,40 17 29
15 VARRONE AMBRA 2006 ATLETICA CASENTINO 9”5 17 8,80 15 32
16 GRAZZINI ILENIA 2006 FIAMME VERDI 8”9 10 6,40 23 33
17 CHIMENTI GIADA 2006 AVIS SANSEPOLCRO 9”1 13 7,20 22 35
18 BREILLET BIANCA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”6 19 8,40 16 35
19 BONDI ANGELA 2005 ATLETICA CASENTINO 9”5 18 8,20 19 37
20 BINI CARRARA LAURA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”7 20 8,20 20 40
21 CIOLI MADDALENA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4 16 5,50 25 41
22 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”7 21 8,20 21 42
23 CARBONI GIULIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 10”1 23 10,60 9 42
24 BATINI AMELIA 2006 ATLETICA CASENTINO 10”2 25 8,20 18 43
25 BALDI VANESSA 2006 POD.IL CAMPINO 10”2 24 5,20 26 50
26 PISTOLOZZI ASIA 2006 RINASCITA M.CHI 10”3 26 6,40 24 50

B Maschile
COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE

1 ZANTI SAMUELE 2005 ATLETICA SESTINI 8”2 2 24,00 2 4
2 GRIFAGNI FRANCESCO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”4 5 24,20 1 6
3 ANICHINI DAVIDE 2006 ATLETICA CASENTINO 8”3 3 22,20 6 9
4 MORETTI MATTIA 2005 ALGAETRUSCATLETICA 8”8 10 23,20 4 14
5 MEOZZI GIONA 2005 RINASCITA M.CHI 8”3 4 18,20 11 15
6 CORTI NICCOLO' 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”7 9 19,20 9 18
7 MATASSONI MATTEO 2006 FIAMME VERDI 8”6 6 16,80 13 19
8 COSTANTINO ELIA 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 8”2 1 13,40 19 20
9 ROSSI COSTANTINO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9 12 19,20 8 20

10 MAZZIERLI GIULIANO 2006 POD.IL CAMPINO 9”0 17 22,80 5 22



 

11 SEGANTINI GIORGIO 2006 ATLETICA CASENTINO 9”0 16 19,40 7 23
12 GIORNI DAVIDE 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”8 7 14,00 17 24
13 MASSI EDOARDO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 8”9 14 18,40 10 24
14 BORRI ALESSIO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4 27 23,60 3 30
15 VALLERANI MATTEO 2005 POD.IL CAMPINO 8”7 8 10,80 25 33
16 COSI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 8”9 13 13,20 20 33
17 CANESCHI LORENZO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”1 18 16,20 15 33
18 LUZZI ELIA 2005 ATLETICA CASENTINO 8”8 11 11,80 22 33
19 ROSSI DIEGO 2006 SANGIOVANNESE 9”3 23 16,40 14 37
20 DONATI DANIEL 2006 ATLETICA CASENTINO 9”5 28 18,00 12 40
21 OLIVIERI FEDERICO 2006 AVIS SANSEPOLCRO 9”1 20 11,80 21 41
22 LAZZERINI LEONARDO 2005 RINASCITA M.CHI 9”3 25 13,60 18 43
23 RENZONI ANDREA 2006 FIAMME VERDI 9”0 15 10,20 28 43
24 SASSOLI TOMMASO 2006 ATLETICAVISBIBBIENA 9”1 19 10,80 26 45
25 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 RINASCITA M.CHI 10”1 31 14,00 16 47
26 CASALI ALESSANDRO 2005 ALGAETRUSCATLETICA 9”1 21 7,00 31 52
27 FEJZAI ALDO 2006 FIAMME VERDI 9”7 29 11,00 24 53
28 BONATTI LUCA 2005 ATLETICA CASENTINO 10”3 32 11,20 23 55
29 VADI LORENZO 2006 ATLETICA SANGIOVANNESE 9”2 22 6,40 33 55
30 ROSSI JACOPO LIBERO 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”4 26 9,60 29 55
31 CALCINI ANDREA 2006 ALGAETRUSCATLETICA 9”3 24 7,00 32 56
32 DEI FRANCESCO 2006 SANGIOVANNESE 9”9 30 10,40 27 57
33 LANDINI TOMMASO 2005 ATLETICAVISBIBBIENA 12”0 34 7,40 30 64
34 NANNUCCI PIETRO 2006 FIAMME VERDI 11”4 33 5,20 34 67

A Femminile
COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE

1 BRUNELLI DANYELLA GRAZIELLI2003 ATLETICA CASENTINO 7”7 1 29,40 1 2
2 FALAGIANI GIULIA 2003 FIAMME VERDI 8”1 3 19,40 5 8
3 BRUSCHI BENEDETTA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”3 6 23,60 2 8
4 ROSSI VIOLA 2003 SANGIOVANNESE 8”3 7 18,00 6 13
5 SORDI EMMA 2004 AVIS BIBBIENA 8”2 4 14,20 10 14



 

6 VITIELLO ILARIA 2004 ATLETICA CASENTINO 8”5 9 16,00 8 17
7 VIGNOLI ILARIA 2003 ATLETICA CASENTINO 8”2 5 12,80 15 20
8 TURANO MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 9”2 18 22,00 3 21
9 ENSOLI MARTINA 2004 RINASCITA M.CHI 8”9 15 16,20 7 22

10 BONDI GIADA 2003 ATLETICA CASENTINO 8”5 11 13,40 11 22
11 LUGUGNANI VIOLA 2004 ALGAETRUSCATLETICA 8”4 8 13,00 14 22
12 SEGANTINI MATILDE 2003 ATLETICA CASENTINO 9”2 19 19,60 4 23
13 SALVI MARTA 2003 FIAMME VERDI 7”9 2 11,20 21 23
14 ROGGI ISABELLA 2004 POD.IL CAMPINO 8”8 12 13,20 12 24
15 NORCINI GIULIA 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 9”0 16 16,00 9 25
16 FRANCESCHI MARIA ELENA 2003 AVIS SANSEPOLCRO 8”8 14 13,20 13 27
17 CALCINI ANNA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”5 10 11,80 19 29
18 BORRI SOFIA 2003 ALGAETRUSCATLETICA 8”8 14 12,20 18 32
19 TORELLI ELISA 2003 RINASCITA M.CHI 9”0 17 12,60 16 33
20 MEALLI GIADA 2004 RINASCITA M.CHI 8”8 13 11,40 20 33
21 CONSOLO CHIARA 2004 RINASCITA M.CHI 9”3 21 12,40 17 38

A Maschile
COGNOME NOME NATO GRUPPO SPORIVO 50 PIANI PUNTI VORTEX PUNTI TOTALE

1 PIEROZZI LORENZO 2003 RINASCITA M.CHI 7”5 2 30,80 2 4
2 TARQUINI GIOVANNI 2003 ATLETICA SESTINI 7”7 4 35,20 1 5
3 FIORAVANTI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 7”6 3 28,40 3 6
4 ATAMAH EMMANUEL 2003 FIAMME VERDI 7”2 1 20,60 7 8
5 CORTONESI LEOONARDO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 7”9 5 24,00 5 10
6 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATLETICA CASENTINO 8”1 7 23,00 6 13
7 BARTOLINI GIULIO 2004 FIAMME VERDI 8”8 10 27,20 4 14
8 CHELI STEFANO 2004 ATLETICA SESTINI 8”1 6 15,20 11 17
9 SASSOLI LORENZO 2003 ATLETICAVISBIBBIENA 8”4 9 15,60 10 19

10 PETRUZZIELLI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 9”3 11 19,60 8 19
11 FRANCI ALESSIO 2003 RINASCITA M.CHI 8”2 8 13,00 13 21
12 LAZZERONI MATTEO 2004 ALGAETRUSCATLETICA 10”6 13 19,40 9 22
13 FAKAR MOAHMED 2003 POD.IL CAMPINO 9”7 12 13,20 12 24



 

IL GiudiceIL Giudice


